
ZARZĄDZENIE NR 859/25/10
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania z zakresu
pomocy społecznej w 2010 r. i przyznania dotacji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.), art. 25 i 32 ust. 3 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362), uchwały Nr XLII/510/09 Rady Miasta Piły z dnia 15 grudnia 2009 r. w
sprawie programu współpracy samorządu Gminy Piła z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie
na 2010 r.,  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta Piły  Nr 829/274/09 z 21 grudnia  2009 r.  w sprawie powołania
komisji opiniującej oferty na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w 2010 r. oraz ustalenia regulaminu
jej pracy, zarządza się co następuje:

§ 1

Na podstawie protokołu z posiedzenia komisji opiniującej oferty na realizację zadań z zakresu
pomocy społecznej z 03 lutego 2010 r. dokonuje się wyboru oferty i przyznaje się dotację na
realizację zadania z zakresu pomocy społecznej następującemu podmiotowi:

na zadanie: „wolontariat  w społeczności  lokalnej”  dotacja w kwocie 9.300,00 zł  zostanie
przekazana Stowarzyszeniu Centrum Wolontariatu w Pile, ul. 11 listopada 38.

§ 2

Decyzja  o  przyznaniu  dotacji  nie  jest  decyzją  administracyjną  w  rozumieniu  przepisów
Kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 3

Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.



§ 4

1. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert  zamieszczana jest w Biuletynie Informacji
Publicznej,  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Piły  oraz  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Pile niezwłocznie po podpisaniu zarządzenia.
2. O podjętych decyzjach składający ofertę powiadamiani są pisemnie.

§ 5

Warunkiem przekazania dotacji  jest zawarcie umowy według ramowego wzoru, będącego
załącznikiem do rozporządzenia Ministra Polityki  Społecznej z dnia 4 kwietnia 2005 r. w
sprawie  określenia  ramowego  wzoru  umowy  o  realizację  zadania  z  zakresu  pomocy
społecznej.

§6

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

    
                                                                                                    
                                                                                                Prezydent Miasta Piły


